
 

 
 

 2023年 4月 4日 

 

 

 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

 指導者のみなさまへ 

 

 

「C級コーチ新規認定講習会 指導のための研修会」について（案内） 

 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当連盟の活動にご協力賜り誠に

ありがとうございます。 

 さて、昨年度の指導者資格変更に伴い、新しくできた C級コーチの新規認定講習会について、

指導のための研修会を開催いたしますので、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

１．日  時  第 1回：2023年 5月 11日（木）20時～21時（終了時間は予定） 

        第 2回：2023年 5月 14日（日）10時～11時（終了時間は予定） 

 

２．方  法  オンライン形式での研修会（Zoom） 

 

３．対  象  Ａ級またはＢ級コーチの指導者資格所持者 

 

４．担  当  一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 指導者養成委員会 

 

５．内  容  Ｃ級コーチ新規認定講習会 

        ・講習の概要、流れ 

        ・試験内容 

        ・使用する資料 

        ・その他（手続き、注意点等） 

 

６．申  込  右記のインターネット申込フォーム      https://forms.gle/e3wvtihTCBH6yENw9 

                から申込ください。※申込締切は各講習 1週間前までとします。 

 

７．そ の 他    ・参加費は無料です。ご要望等ございましたら申込フォームにご自由に記載 

ください。 

        ・申込締切後に Zoomの URL情報等をお送りします。 

 

※ご要望が多い場合、リーダー講習（以前と変更ありません）、Ｂ級コーチ新規認定講習会

の指導のための研修会の開催も検討いたします。 

 
 

【問い合わせ先】 
日本キンボールスポーツ連盟 事務局 
〒537-0012 大阪市東成区大今里 3-12-23 
TEL.06-6971-9190 FAX.06-6981-7470 
e-mail : kin-ball@newsports-21.com 

 

https://forms.gle/e3wvtihTCBH6yENw9

